37 e l'allegato I.5 del Codice, e loro eventuali successivi 
aggiornamenti, ed attuate nei prossimi 24 (ventiquattro) mesi a decorrere dalla data di 
approvazione del presente provvedimento;

3. DI STABILIRE che l'importo complessivo del presente affidamento e pari a € 139.000,00 
(centotrentanovemila/00) e che, qualora nei 24 mesi non dovesse essere raggiunta la suddetta 
somma, l'affidamento potrà essere prorogato di altri 24 (ventiquattro) mesi, ma comunque entro 
i limiti dell'importo affidato;

4. DI STABILIRE che eventuali servizi a favore di ulteriori interventi inseriti nei programmi di